
Dąbrówka, 12.09.2014 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: UG. 2710.14.2014.  

Nazwa zadania: Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy Dąbrówka 

 

Numer ogłoszenia: 195349 - 2014; data zamieszczenia: 12.09.2014 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 190485 - 2014 data 05.09.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Dąbrówka, ul. T. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka, woj. mazowieckie, tel. 029 

7578002, 7578077, fax. 029 7578220. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2). 

 W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2014. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA: Okres w dniach: 35. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

 W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku o Wykonawca aby udowodnić, że spełnia warunek 

posiadania wiedzy i doświadczenia musi wykazać że wykonał przynajmniej jedną 

robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie boiska wielofunkcyjnego o 

wymiarach nie mniejszych niż 20 x 40 m i wartości minimum 150 000,00 zł brutto. 

000,00 zł brutto. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana 

będzie w oparciu o złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu 

oświadczenia oraz dokumenty. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania 

oceny spełniania tego warunku o Wykonawca aby udowodnić, że spełnia warunek 

posiadania wiedzy i doświadczenia musi wykazać że wykonał przynajmniej jedną 

robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie boiska wielofunkcyjnego o 

wymiarach nie mniejszych niż 20 x 40 m i wartości minimum 150 000,00 zł brutto. 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 

złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu oświadczenia oraz dokumenty. 

 

____________________________________ 

/ -- / Tadeusz Bulik Wójt Gminy Dąbrówka 
 


